
Chełmno, 23.04.2026 r.

FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Pan Janusz Pietrak powołany uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23.04.2026 r.
Zajmowane Stanowisko: Członek Rady Nadzorczej
Kadencja która upływa w dniu 31.12.2031 r.
Inne funkcje pełnione w ramach Spółki: Brak

1) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

 1992–1996 – Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie, Tytuł zawodowy: inżynier
 1999–2000 – Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie, Tytuł zawodowy: magister
 2012–2013 – Wyższa Szkoła Humanistyczno-Ekonomiczna we Włocławku, Studia

podyplomowe: Zarządzanie zasobami dla kadry kierowniczej

Posiada wieloletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych związane z zarządzaniem
strukturami operacyjnymi, logistyką, bezpieczeństwem oraz koordynacją zespołów wielozadaniowych.
Odpowiadał za wdrażanie i egzekwowanie procedur operacyjnych, optymalizację zasobów kadrowych
i technicznych, a także za nadzór nad realizacją zadań w ramach struktury organizacyjnej o wysokim
poziomie odpowiedzialności i gotowości operacyjnej.
Posiada doświadczenie w pracy w środowisku wymagającym ścisłej kontroli formalno-prawnej,
znajomości procedur bezpieczeństwa, zarządzania sytuacjami kryzysowymi oraz współpracy
międzyinstytucjonalnej – zarówno na poziomie lokalnym, jak i centralnym. Współpracował
z podmiotami odpowiedzialnymi za infrastrukturę krytyczną i bezpieczeństwo publiczne.
W ostatnich latach pełnił funkcję Zastępcy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej,
w stopniu starszego brygadiera, kierującego jednostką organizacyjną, odpowiadając za całokształt jej
działalności operacyjnej i administracyjnej. Współtworzył strategie rozwoju, nadzorował wdrażanie
zmian organizacyjnych oraz uczestniczył w procesach planowania budżetowego i raportowania.
Związany z rynkiem kapitałowym od 2007 roku.

2) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy

3) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w
organach lub jest nadal wspólnikiem

Członek Rady Nadzorczej spółki Klabater S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Krucza 16/22, 00-526
Warszawa - od 2025 do chwili obecnej.



4) informacje na temat prawomocnych wyroków z ostatnich pięciu lat, o których mowa
w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o
obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach
towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa
obcego, oraz na temat otrzymanych w ostatnich pięciu latach sądowych zakazów
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa
handlowego

Nie dotyczy

5) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu
komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w
odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu
zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy

6) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie dotyczy

7) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych,
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze
Sądowym

Nie dotyczy


